ओ३म्

वैदिक संस्कृति का उद्घोषक

# वैदिक सार्वदेशिक

सार्वदेशिक आर्य प्रतिनिधि सभा, नई दिल्ली का साप्ताहिक मुख-पत्र

शुल्क :- एक प्रति 5 रुपया (भारत में) वार्षिक 250 रुपये तथा आजीवन 2500 रुपये

वर्ष 18 अंक 30

कुल पृष्ठ-8

26 जनवरी से 1 फरवरी, 2023

दयानन्दाब्द 198

सृष्टि सम्वत् 1960853123

सम्वत् 2079

मा. कृ.-06

**22 जनवरी, 2023 को स्वामी इन्द्रवेश विद्यापीठ आश्रम, टिटौली, रोहतक में हरियाणा प्रान्त के वरिष्ठ आर्य कार्यकर्ताओं की महत्वपूर्ण बैठक सम्पन्न महर्षि दयानन्द सरस्वती जी की 200वीं जयंती के अवसर पर हरियाणा प्रान्त में आयोजित होंगे बड़े कार्यक्रम**

**- स्वामी आर्यवेश**